cenové a technické nabídky prodávajícího (nabídka ze dne 28.1.2019), která je nedílnou součástí této 
smlouvy. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu. 

Čl. III 

Kupní cena  

1. Dohodnutá cena za předmět koupě včetně příslušenství dle této smlouvy činí  

Cena bez DPH 160.480,-Kč  

Cena s DPH  194.181,- Kč (slovy=stodevadesátčtyřitisícstoosmdesátjedna= korun českých). 

DPH z kupní ceny 33.700,- Kč 

2. Kupní cena bude kupujícím zaplacena na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím 
po řádném a úplném splnění této smlouvy, a to na bankovní účet prodávajícího č.: 
2701123651/2010 vedeném u Fio banka a.s.